Frater Bartholomæus Ferrariensis, vir ob pietatem insignem, & eruditionem non vulgarem cõlendus, vt interim omittam alia quæ in viso sunt, multa veneratione digna scripsit, cùm plura

quæ scripserit, non sunt consecutus præter volumina sermonum. Claruit anno 1397. Ald. Ven.

Frater Bartholomæus cognomento Paruus, Bononiensis, Magister in Theolog. vir non minus in Theologicis, quàm in Philosophicis doctus. imò doctissimus, nomen suum posteris notissimum effecit, scribendo Postillam quandam non contemnendam super Euangelium Matthæi. Aliam super Lucam, quæ incipit, Facies quatuor circulos. Et aliam cuius est principium, Oblatio iuncti impinguat. Postillam super omnes Epist. Canonicas, quæ incipit, Iosue 6. præcepit Dominus. Claruit anno Domini P. P. Mon. Ord.

Frater Bartholomæus de Mutina, vir grauis prudens, nec aspernandæ doctrine, & prauitatis hæreticorum verò hostis acerrimus, sui ingenij & doctrinæ specimẽ posteris reliquit, scribendo librum cui titulum dedit, de filio Dei abscondito, qui in 6. libros diuiditur. Fuitque impressus Venetiis anno 1551 & dicatus Domino Ioanni Taruisino S. Cypriani Murani Abbati. Librum vnum de pestilentia, & super regulam D. Augustini. Et multa alia quæ haberi dicuntur in Bibliotheca communis conuentus nostri Ferrariensis. Claruit anno 1448. P. P. mon. ord. 27 P. 1.

Frater Bartholomæus de Senis, vir non obscurus in scholasticis quæstionibus enodandis & in Philosophicis nobilitè resolutus, scripsit librum de septem artibus liberalibus sub digno compendio summam valdè notabilem quæ habetur in conuentu Forliuensi in Lombardia. Claruit circa annum 1465.

Frater Bartholomæus Sibylla, Monopolitanus, prouinciæ Apuliæ, magister in Theolog. Vir præstanti ingenio & eruditione eximia decoratus, Philolofophiæ Christianæ & sæcularis non mediocrem notitiam nactus & Euangelistes insignis & præclarus. Edidit librum quem inscripsit, Speculum peregrinarum quæstionum. In eo eruditè tractat de animabus, de cælo, inferno, purgatorio, de Angelis bonis & malis, de hominibus, & de multis aliis. Liber est in 8. in tres decades diuisus. Fuit recusatus Venetiis, anno Domini 1575. & dicatus olim Alphonso Calabriæ duci, & postmodum regi Siciliæ Claruit anno 1486.

Frater Bartholomæus de Spina Pisanus, fuit magister sacri palatii, vir quem ob religionis, ingenij, & eruditionis multimodæ præstantiam, atque in difficillimis quæstionibus tractandis atque enodandis felicitatem omnes merito debet venerari. Hic eo tempore quo Reuerendissimus D. Caietanus prælo dari mandauit sua in D. Thomæ 2. 2. Commentaria, suscepit impressioni præesse, qua finita, in commendationem operis & vniuersusque Thomæ, epistolam præmisit, in qua etiam recenset solennem illum congressum, quem ante illud tempus idem Caietanus Dominus in Minoribus existens habuerat Ferrariæ, summa cum omnium admiratione, cum doctissimo Domino Ioâne Pico Mirandulano, totius tunc nostri ordinis moderator & generali Magistro fratre Ioachimo Turriano Veneto præsentem, qui post disputationes ipsam ibi mox publicè ad se ascitum in illo solennissimo confessu, doctorali pileo decorauit. Vt autem ex epistola colligitur, quam hic Pater Barthe-